
UCHWAŁA NR XIII/114 /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet sołtysów i przewodniczącego 
Osiedla Borek Wlkp.

Na podstawie art. 37b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową za pełnienie obowiązków sołtysów 

i przewodniczącego Osiedla Borek Wlkp. w wysokości 300,00 zł.

2. W przypadku gdy sołtys lub przewodniczący Osiedla Borek Wlkp. nie może czasowo 

wykonywać swoich obowiązków dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni 

pełnienia przez sołtysa lub przewodniczącego obowiązków.

§ 2. 1. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy.

2. Wypłata diet za okres każdego miesiąca rozliczeniowego następuje z dołu najpóźniej do 

5-dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym.

3. Do wypłaty diety proporcjonalnej, o której mowa w § 1 ust. 2 przyjmuje się 1 dzień pełnienia 

obowiązków za 1/30 wysokości diety.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/40/2007 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 kwietnia 2007 

roku w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących sołtysom oraz przewodniczącemu 

Osiedla Borek Wlkp.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 roku.

Opracowała:

Wiesława Wójcik - IRady Miejsl^ie^ 

Tpmas?Pawlak

:Evvopwc£4ę

I



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR XIII/ 1Ą /2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet sołtysów i przewodniczącego 
Osiedla Borek Wlkp.

Zgodnie z art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym „Rada gminy może 

ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej.”


